MONTAGEANLEITUNG
Gewächshaus „Royal“
Lesen Sie diese Anleitung bitte unbedingt vor der Montage.
Inhaltsverzeichnis:
INHALT SEITE
ALLGEMEINE HINWEISE
Wichtige Hinweise 3
Montage- und Sicherheitshinweise 4

9040495 Abdeckkappe Bodenprofil  4
690509 Schrauben M6x12 130
690523 Schrauben M6x16
(evtl. beim Fensteraufsteller mitverpackt) 2
690547 Mutter M6 20
690548 Sechskantmutter M6 mit Flansch 130
690549 Sechskantmutter M6 - selbstsichernd
(evtl. beim Fensteraufsteller mitverpackt) 2
690592 Blechschraube 4,8 x 22 24
9040556 Bohrschraube 4,8 x 13 68
690622 Rhombusschraube 12
11
PAKET 3 von 3 - „Royal“
SKIZZE ART.NR. BEZEICHNUNG LÄNGE STK.
9140021 Regenrinne 2 Felder 1494 mm 4
CT5120165 Gummi - halb   165 cm 1650 mm 21
CT5120125 Gummi - halb   125 cm 1250 mm 16
CT5130165 Gummi - ganz   165 cm 1650 mm 6
CT5130125 Gummi - ganz   125 cm 1250 mm 5
CT5100370 Türdichtung    370 cm 3700 mm 1
Stückliste
12
LE
ER